ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2022

V/v thực hiện Chương trình

công tác của Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ

                                                                                                                                                                                                                               Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 5134/VPCP -TH ngày 12/8/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc đánh giá việc xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình

công tác của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, UBND tỉnh Quảng Ngãi có ý

kiến như sau:

Hàng năm, theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ, UBND tỉnh Quảng

Ngãi đã chỉ đạo các sở, ban ngành tỉnh rà soát các nội dung để tổng hợp, báo

cáo và đăng ký Chương trình công tác của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ

theo quy định.

Để tạo điều kiện thuận lợi hơn cho địa phương trong quá trình triển khai

thực hiện Chương trình công tác của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, kính đề

nghị Văn phòng Chính phủ phát hành Chương trình công tác của Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ đến các địa phương để địa phương được tiếp cận và chủ

động hơn trong công tác thực hiện và sắp xếp hoạt động của lãnh đạo tại địa

phương, nhất là Chương trình công tác tuần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHanh360

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-08-22T10:26:18+0700

		2022-08-22T10:32:25+0700

		2022-08-22T10:32:25+0700

		2022-08-22T10:32:25+0700

		2022-08-22T11:38:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!